附件
全市服务业发展情况月度指标表
　 4　月
	指标名称
	单位
	2018年 4月
	2019年4 月
	填报单位
	备注

	
	
	绝对值
	增速（%）
	绝对值
	增速（%）
	
	

	道路营业性客运量
	万人
	171
	-3.93
	163
	-4.68
	市交通运输局
	

	道路营业性货运量
	万吨
	1254
	11.37
	1360
	8.45
	市交通运输局
	

	公路客运周转量
	万人公里
	13003
	-3.27
	12292
	-5.47
	市交通运输局
	

	水上客运周转量
	万人公里
	18.04
	9.27
	30.78
	70.62
	市交通运输局
	

	公路货运周转量
	万吨公里
	232044
	9.93
	244833
	5.51
	市交通运输局
	

	水上货运周转量
	万吨公里
	31476
	0.43
	31992
	1.64
	市交通运输局
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